檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：楊苓

電話：(03)3322101分機7522

電子信箱：vxvx888@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：府教中字第1060152646號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本市106年度國民中學校長遴選第3次遴選結果及遴選

委員名單一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市市立國民中小學校長遴選作業要點辦理。

二、本市106年度國民中學校長遴選作業第3次遴選結果如后：

(一)校長申請「現職校長遴選」第3次作業，經本府聘任如

后：楊梅區富岡國中由東安國中陳思嘉校長出任。

(二)候用校長申請參與「候用校長遴選」作業， 經本府聘

任如后：

１、平鎮區東安國中：候用校長黃寒楨出任。

２、楊梅區仁美國中：候用校長吳享鴻出任。

三、本市106年度國民中學校長遴選委員名單如后：

(一)教育行政人員代表：教育局高安邦局長、林威志副局長

及林光偉科長。

(二)專家學者代表：中原大學李珀所長、南華大學陳竑濬教

授及健行科技大學蘇景進助理教授。

(三)校長代表：青溪國中張秋銘校長、同德國中吳清明校長

9

1060004633

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■106/06/28 13:10

■■■■■■■無附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及桃園國中陳寶慧校長。

(四)家長會代表：青溪國中家長會張金萬會長、經國國中家

長會呂丹琪會長及自強國中家長會王明花會長。

(五)教師代表：青埔國中陳俊志教師、永安國中陳逸哲教師

及桃園國中吳思穎教師。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本：本府教育局終學科、本府教育局設施科、本府教育局資教科、本府教育局校安科

、本府教育局特教科、本府教育局體健科、本府教育局小教科、本府教育局幼教

科、本府教育局秘書室、本府教育局會計室、本府教育局督學室、本府教育局政

風室、本府教育局人事室、本府教育局中教科 2017-06-28
12:29:14